平成 21 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 大阪市中央区南本町二丁目 6 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 取締役管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 6 ） 6 2 4 4 - 5 9 6 6

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . k i c h i r i . c o m

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 21 年６月期決算短信」(非連結)の

訂正に関するお知らせ

 平成 21 年８月７日に発表いたしました「平成 21 年６月期決算短信（非連結）」の一部に

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記
訂正箇所

１ページ

1．平成 21 年 6 月期の業績（平成 20 年 7月 1日～平成 21 年 6月 30 日）

 （2）財政状態

（訂正前）

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

21 年 6 月期  2,677 686 25.5 83,750.49

20 年 6 月期 2,417 897 37.1 110,061.98

 （参考）自己資本    21 年 6 月期 897百万円  20 年 6 月期 682百万円

（訂正後）

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

21 年 6 月期  2,677 686 25.5 83,750.49

20 年 6 月期 2,417 897 37.1 110,061.98

（参考）自己資本    21 年 6 月期 682百万円  20 年 6 月期 897百万円

以 上